
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00753108- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

               La RHCD-2022-406-E-UNC-DEC#FFYH que otorga Aval Institucional al Workshop “Catolicismo social y
mundo del trabajo. Actores y mediaciones (Argentina, primera mitad del siglo XX)”. Y

CONSIDERANDO:

            Que por error se consignó como fecha de realización del evento los días 5 y 6 de octubre de 2022.

            Que el evento se realizará en la Sala Regino Maders de la ex Legislatura Provincial los días 5 y 6 de octubre
2023.

            Que corresponde rectificar la fecha de realización del evento y de la fecha de la sesión de aprobación.

            Que en sesión del día de la fecha por unanimidad se aprobó el despacho de la Comisión de Enseñanza.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1° RECTIFICAR el artículo 1° de la  RHCD-2022-406-E-UNC-DEC#FFYH que quedará redactado de la
siguiente manera: OTORGAR aval institucional para el Workshop “Catolicismo social y mundo del trabajo. Actores y
mediaciones (Argentina, primera mitad del siglo XX)” que se realizará desde el 5 hasta el 6 de octubre de 2023 en la
Sala Regino Maders de la Ex Legislatura de la Provincia de Córdoba.

ARTÍCULO 2° RECTIFICAR la fecha de realización de la sesión de aprobación de la de la  RHCD-2022-406-E-UNC-
DEC#FFYH que quedará redactada de la siguiente manera: “DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE
CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA A DIECINUEVE DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDÓS.”

ARTÍCULO 3° Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA



Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DOCE DE DICIEMBRE DE DOS MIL
VEINTIDÓS.

PJG

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-589-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Viernes 16 de Diciembre de 2022
		2022-12-15T11:02:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-16T00:58:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-16T00:58:14-0300
	GDE UNC




